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ALMINNELIG MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING  — ALERIS UNGPLAN  &
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Konkurransetilsynet
Postboks 439 Sentrum
5805 Bergen

Telefaks: 55 59 75 99

E-post: post@konkurransetilsynet.no

Sendt med telefaks og e-post

Oslo, 5. april 2011

Vår ref.: 1144533.1-103091 HAGAKS/GJEKRI

Ansvarlig advokat: Aksel Joachim Hageler

ALMINNELIG MELDING AV FORETAKSSAMMENSLUTNING - ALERIS UNGPLAN &
BOI AS OG NYMOGÅRDEN AS

1 MELDER

Navn: Aleris Ungplan & BOI AS

Org nr.: 985 194 653

Adresse: Frederik Stangs gate 11-12

0264 Oslo

Telefon: 23 13 31 51 (sentralbord)

Telefaks: 22 54 11 53

Administrerende direktør Erik Sandøy

E-post: erik.sandoy@aleris.no
Telefon: 975 99 250

Kontaktgerson: Advokat Aksel Joachim Hageler

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA

Postboks 1829Vika

0123Oslo

Telefon: 22 81 45 00 (sentralbord), 22 81 45 35 (direkte),

480 23834 (mobil)

Telefaks: 22 81 45 01
E-post: ajh@steenstrup.no

2 ØVRIGE INVOLVERTE FORETAK

Nymogården AS

865 487 592

Navn:

Org nr:

Tlf. +47 22 81 45 00
Faks +47 22 81 45 01

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA

Postboks 1829 Vika, 0123 Oslo

Haakon VIIs gate 5. Oslo

Org.nr.:

NO 960 716 647 MVA

www.steenstrup.no

lawyers@steenstrup.no
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3 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

I henhold til avtale om kjøp av virksomhet signert 28. mars 2011 overtar Aleris Ungplan &
BOI AS all virksomhet knyttet driften av privat barnevernsinstitusjon med alle eiendeler,
rettigheter og forpliktelser fra selger Nymogården AS.

Den juridiske enheten Nymogården AS vil fortsette å eksistere også etter at avtalen er
gjennomført. Gjennomføring utstår til etter at Konkurransetilsynets saksbehandling er
sluttført og transaksjonen er godkjent.

4 FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER

4.1 ERVERVER

4.1.1 Aleris Un lan & BOI AS

Aleris Ungplan & BOI AS har hovedkvarter i Oslo og tilbyr behandling og botiltak for barn og
ungdom med sammensatte vansker på et stort antall steder rundt om i Norge. Ingen andre
selskaper i Aleris-konsernet yter denne typen tjenester i Norge. Det er hovedsakelig
offentlige myndigheter som er etterspørrer av disse tilbudene.

4.1.2 Aleris-konsernet

Aleris Ungplan & BOI AS er i sin helhet eiet av Aleris AS (organisasjonsnummer
988390011). I tillegg til Aleris Ungplan & BOI AS, eier Aleris AS selskapene Aleris Helse AS
(organisasjonsnummer 943545634), Aleris Omsorg AS (organisasjonsnummer 982843790)
og SPG Omsorg 1 AS (organisasjonsnummer 954968073).

Gjennom sine datterselskaper leverer Aleris AS i Norge tjenester innenfor helse- og
sykehusdrift, pleie- og omsorgstjenester, og psykiatri og barnevern. De tjenester som tilbys
utføres hovedsakelig på oppdrag for, eller i samarbeid med, kommuner og sentrale
barnevernsmyndigheter, etter avtaler inngått med helseregioner og NAV.

For ytterligere informasjon om Aleris AS og Aleris Ungplan & BOI AS se: www.aIeris.no.

Aleris AS er heleiet av det svenske holdingselskapet Aleris Holding AB
(organisasjonsnummer 632471061). Aleris-konsernet har også virksomhet i Sverige og
Danmark, i alt om lag 5000 ansatte og en totalomsetning pâ om lag MNOK 3300 (2009).

For ytterligere informasjon om Aleris AB og Aleris-konsernet se: htt ://www.aleris.se/

4.1.2 Eier av Aleris-konsernet

Aleris-konsernet, inkludert den norske virksomheten, eies av Investor AB som er et nordisk
investeringsselskap notert på Nasdaq OMX Nordic. Investor AB har eierandeler i en lang
rekke selskaper med virksomhet i mange forskjellige markeder og jurisdiksjoner.
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En oversikt over de selskaper som kontrolleres av Investor AB inntatt som vedlegg 1.

For mer informasjon om Investor AB se htt ://www.investorab.com/en/default.htm

For en uttømmende oversikt over Investor AB sin virksomhet henvises det for øvrig til
årsrapporten for 2010 (htt z//wwwjnvestorab.com/en/lnvestors media/Re orts.htm)

Den største enkeltaksjonæren i Investor AB er Knut och Alice Wallenbergs stiftelse (KAW),
som innehar 18,6 % av aksjene og 40 % av stemmene i Investor AB. Marianne och Marcus
Wallenbergs Stiftelse innehar 2,3 % av aksjene og 4,9 % av stemmene, mens Marcus och
Amalia Wallenbergs Minnesfond har 1,4 % av aksjene og 3,1 % av stemmene. De
resterende aksjene i investor AB er spredt på mindre eierposter, uten at noen
enkeltaksjonær eier mer enn 5 % av aksjene eller stemmene.

KAW har på de tre siste generalforsamlingene representert et flertall av de fremmøtte
stemmer i Investor AB. Det legges derfor til grunn at KAW kan anses for å kontrollere
Investor AB. Dette har imidlertid ingen betydning for den aktuelle foretakssammenslutning,
da KAW ikke driver annen forretningsvirksomhet av betydning. KAW besitter imidlertid
eierandeler i Saab, Scandinavian Airlines System (SAS) og Skandinaviska Enskilda Banken
(SEB), uten å ha kontroll i noen av disse selskaper.

4.2 VIRKSOMHETEN SOM OVERTAS

4.2.1 N mo ården AS

Nymogården AS startet sin virksomhet i 1992, er lokalisert i Målselv kommune i Troms fylke
og har om lag 45 ansatte. Selskapet startet som et familiehjem med driftsavtale med Troms
fylkeskommune og har siden utviklet og utvidet sin virksomhet.

Selskapet tilbyr i dag ulike former for botiltak og behandling for ungdom med adferdsproblem
og psykiske vansker. Nymogården AS er av BUF-direktoratet godkjent for 15 plasser, og gir
gjennom dette et differensiert tilbud til barn og ungdom mellom 10 og 18 til 20 år.

For ytterligere informasjon om selskapet: www.n mo arden.no.
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5 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT I NORGE 2009

Navn Omsetning (i Driftsresultat (i
tusen kroner) tusen  kroner)

Foretak som overtar Aleris Holding AB 4 120 0001 296 0002
kontroll og foretak  i

samme konsem- Aleris AS (konsernet, 1 185 071 73 796
inkl. alle

datterselskap)

AS

Foretak det overtas Nymogården AS 21 760 523
kontroll over.

1 SEK, avrundet til nærmeste million
2 SEK, driftsresultat etter avskrivninger (EBITDA), avrundet til nærmeste million

6 MARKEDER SOM BERØRES AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

6.1 DET RELEVANTE TJENESTEMARKEDET

Aleris Ungplan & BOI AS utgjør Aleris-konsernets satsning innenfor barnevernsvirksomhet i
Norge, og tilbyr i dag tjenester innenfor bofellesskap, akuttplasseringer, forsterkede
famiiiehjem, poiikiiniske tjenester, næromsorg i hjemmet og ettervern.

Ingen andre selskaper innen Aleris-konsernet tilbyr denne typen tjenester i Norge.

Nymogården AS tilbyr også tjenester innen barnevern. I tillegg tilbys ettervern av utflyttet
ungdom, avlastning til barn eller familier og alternativ skolegang. l motsetning til Aleris
Ungplan & BOI AS tilbyr Nymogården AS ikke familiehjem, kun plassering innenfor
bofellesskap. Nymogården AS har også erfaring innen tvungen omsorg og tiltak innen rus og
psykiatri.

Partenes kunder er ulike statlige og kommunale organer innenfor barnevernssektoren,
herunder Bufetat. Alle kontrakteri dette markedet inngås i henhold til regelverket for
offentlige anskaffelser og dermed etter anbudskonkurranser. For mer informasjon om det
offentlige sin rolle innenfor barnevern se: www.bufetat.no.

Den private delen av bransjen preges av et stort antall aktører. De kontraktene som legges
ut for anbud vil deles opp mellom ulike tilbydere slik at muligheten for nye aktører til å
etablere seg i  markedet er  stor.  Et stort antall av de private aktørene som opererer innenfor
markedet har også et ideelt, i motsetning til et kommersielt formål.

Markedets størrelse vil til enhver tid bero på i hvilken grad det offentlige ønsker à kjøpe
barnevernstjenester fra private og hvordan slike innkjøp skal foretas. Det offentlige kan for
eksempel velge à produsere de nødvendige barnevernstjenestene selv eller forbeholde
leveranser av slike tjenester de ideelle organisasjoner.
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Private tilbydere av barnevernstjenester blir således hele tiden disiplinert i sin prissetting av
ikke bare den aktuelle og potensielle konkurransen mellom de private (kommersielle og
ideelle) tilbydere, men også av det offentliges alltid tilstedeværende mulighet til selv å
produsere tilstrekkelig barnevernstjenester.

Til illustrasjon brukte staten i 2010 MNOK 5 151 på det statlige barnevernet (Bufetat)
Av dette ble MNOK 1 546 brukt på kjøp av barnevernstjenester fra kommersielle og ideelle
tilbydere. I tillegg kommer etterspørsel fra kommunene, herunder Oslo.

Vi antar således at det relevante tjenestemarkedet er tjenester knyttet til
barnevernsvirksomhet, eventuelt tjenester knyttet til omsorg og behandling av barn og unge.
Ettersom all etterspørsel i dette markedet skjer fra statlige eller kommunale organer i
henhold til reglene om offentlige anskaffelser, kan markedet karakteriseres som et
anbudsmarked, der det offentlige har en betydelig egenproduksjon.

6.2 DET GEOGRAFISKE MARKEDET

Både Aleris Ungplan & BOI og Nymogården har avtale om institusjonsplasseringer med
Bufetat. I dette ligger det at alle Bufetats regioner (Øst, Sør, Vest, Midt og Nord) har
anledning til å kjøpe tjenester av Aleris Unplan & BOI og Nymogården.

For barn og unge med adferdsproblemer er det i mange tilfeller gunstig å plassere borte
hjemstedet. Nymogården har en stor andel av sine aktivitet knyttet til plasseringer på
oppdrag fra andre regioner enn region Nord. Markedet kan således se ut til å være
nasjonalt.

7 INFORMASJON OM KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER

Informasjon om konkurrenter, kunder og leverandører er tatt inn i vedlegg 2, og utgjør
forretningshemmeligheter.

8 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsberetning for 2009 er tilgjengelig i Regnskapsregisteret i Brønnøysund for Aleris AS,
Aleris Ungplan & BOI AS og Nymogården AS.

Årsberetningen for Aleris AB er vedlagt som vedlegg 3.

Årsberetningen for Investor AB kan lastes ned fra
htt ://ir.investorab.com/fiIes/ ress/investor/201103142056-2.  df
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9 OFFENTLIGHET

Denne meldingen inneholder ikke forretningshemmeligheter, med unntak av vedlegg 2
"Oversikt over de fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører."

Med vennlig hils n
Advok tfir aet nstrup Stordrange DA

Aksel Joachim H geler
advokat/partner

Vedlegg

1. Oversikt over selskaper kontrollert av Investor AB.

2. Oversikt over de fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører til partene.

3. Årsberetningen for Aleris Holding AB for 2009.
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